

ENTREFLEX A/S

Stærkendevej 173

2640 Hedehusene

(CVR-nr. 31 59 23 05)

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2016 til 30. september 2017**

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. marts 2018

Per Hyldahn
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Balance 30. september 2017	13
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ENTREFLEX A/S Stærkendevej 173 2640 Hedehusene Telefon: 46421224 CVR-nr.: 31 59 23 05 Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 Hjemsted: Høje Taastrup
Bestyrelse	Henrik Hyldahn, formand Nicolai Christen Dyhr Per Hyldahn
Direktion	Per Hyldahn, direktør
Revision	Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR Borupvang 3, 2 2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 390.002, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.976.113.

Selskabets resultat for regnskabsåret er præget af opstart indenfor nye opgavetyper, hvilket har medført større engangsomkostninger. De nye opgaver forventes at bidrage positivt til den fremtidige drift.

Ledelsen betragter selskabets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventelig indtjening.

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og man forventer et positivt resultat i 2017/2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste		4.758.741	4.725.469
Personaleomkostninger	1	-3.614.169	-3.256.575
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-616.402	-542.813
Resultat før finansielle poster		528.170	926.081
Finansielle indtægter		1.691	0
Finansielle omkostninger		-29.746	-21.267
Resultat før skat		500.115	904.814
Skat af årets resultat	2	-110.113	-166.418
Årets resultat		390.002	738.396
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		284.202	634.996
		390.002	738.396

BALANCE 30. SEPTEMBER 2017

	Note	2016/17	2015/16
Aktiver			
Goodwill		108.000	180.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	108.000	180.000
Grunde og bygninger		420.000	420.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.576.591	1.333.871
Materielle anlægsaktiver	4	1.996.591	1.753.871
Anlægsaktiver i alt		2.104.591	1.933.871
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		278.719	1.473.112
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.605.485	1.147.315
Andre tilgodehavender		30.000	32.448
Selskabsskat		50.050	0
Periodeafgrænsningsposter		868.299	267.648
Tilgodehavender		2.832.553	2.920.523
Likvide beholdninger		556.458	758.599
Omsætningsaktiver i alt		3.389.011	3.679.122
Aktiver i alt		5.493.602	5.612.993

BALANCE 30. SEPTEMBER 2017

	Note	2016/17	2015/16
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.370.313	3.098.823
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	6	3.976.113	3.702.223
Hensættelse til udskudt skat		314.898	204.785
Hensatte forpligtelser i alt		314.898	204.785
Selskabsskat		0	116.549
Langfristede gældsforpligtelser		0	116.549
Banker		105	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		556.059	556.146
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		168.853	299.353
Selskabsskat		87.549	1.392
Anden gæld		390.025	732.545
Kortfristede gældsforpligtelser		1.202.591	1.589.436
Gældsforpligtelser i alt		1.202.591	1.705.985
Passiver i alt		5.493.602	5.612.993
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016/17	2015/16
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.232.906	2.914.794
Pensioner	183.259	162.598
Andre omkostninger til social sikring	71.977	69.054
Andre personaleomkostninger	<u>126.027</u>	<u>110.129</u>
	<u>3.614.169</u>	<u>3.256.575</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	145.549
Årets udskudte skat	110.113	1.059
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>19.810</u>
	<u>110.113</u>	<u>166.418</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2016		<u>560.000</u>
Kostpris 30. september 2017		<u>560.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016		380.000
Årets afskrivninger		<u>72.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017		<u>452.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017		<u>108.000</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2016	420.000	3.498.959
Tilgang i årets løb	0	887.122
Afgang i årets løb	0	-100.000
Kostpris 30. september 2017	<u>420.000</u>	<u>4.286.081</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	0	2.165.088
Årets afskrivninger	0	544.402
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>0</u>	<u>2.709.490</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>420.000</u>	<u>1.576.591</u>

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2016/17	2015/16
Igangværende arbejder, salgspris	<u>1.605.485</u>	<u>1.147.315</u>
	<u>1.605.485</u>	<u>1.147.315</u>

NOTER

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	500.000	3.086.111	103.400	3.689.511
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	284.202	105.800	390.002
Egenkapital 30. september 2017	500.000	3.370.313	105.800	3.976.113

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med resterende restløbetid på 4-5 år med en leasingforpligtelse på tkr. 1971.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Trediemand har kautioneret for sikkerhed for arbejdsgaranti på tkr. 189, stillet af pengeinstitutforbindelse.

Selskabets har stillet likvider tkr. 45 til sikkerhed for arbejdsgaranti tkr. 45.